
Soutěž o dvě vstupenky na výroční koncert Indies

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 09 Únor 2015 22:34

    

Indies je značka, která se od roku 1990 věnuje podpoře, vydávání, distribuci a prodeji hudby, a
to často se zaměřením mimo mainstreamové škatulky. Oslavy 25 let od založení Indies se
konají v brněnském klubu Sono centrum na ulici Veveří již tuto sobotu 14. února od 13. hodiny.
Ve stejné datum, ale v roce 1990, se totiž konalo otevření první provozovny Indies v Brně. Nyní
existuje pět různých společností – Indies Scope, Indies Happy Trails, Indies MG, Indies
Distribuce, Prodejna Indies, a tak společný výroční koncert nabídne širokou paletu hudebních
žánrů a řadu vystupujících, např. Traband, Jablkoň, Čankišou, Už jsme doma, Kieslowski a
další . Pokud ještě nemáte vstupenku, vězte, že dvě jsou tu pro vás. Stačí, když jako první
správně odpovíte na naši otázku do diskuse.

  

Která skupina zahraje na výročním koncertě jako poslední?

    

 1 / 1


